
COMUNE DI AURANO 
Provincia del Verbano-Cusio-Ossola 

   
 

 
ORDINANZA N. 7/2016 
 

IL SINDACO 

 

 VISTO l’organizzazione dell’evento Mercatini di Aurano promosso 
dalle associazioni del territorio nel giorno di sabato 3 dicembre 2016 nel 
parcheggio di via Monte Zeda e in quello di piazza Marconi dalle ore 8.00 alle 
ore 19.00  

 RITENUTO di disporre il divieto di sosta sui predetti parcheggi 
dalle ore 8.00 alle ore 19.00 di sabato 03 dicembre p.v. al fine di permettere 
l’allestimento della manifestazione; 

 

O R D I N A  
 

 IL DIVIETO DI SOSTA su tutto il parcheggio di via monte Zeda e 
su quello di Piazza Marconi il giorno 03 dicembre 2016 dalle ore 8.00 alle ore 
19.00.  

La presente ordinanza sarà portata a conoscenza del pubblico 
mediante l’affissione all’Albo Pretorio e la posa della prescritta segnaletica 
verticale. 

 I TRASGRESSORI saranno puniti a norma di legge.  

  

Aurano, li 01 dicembre 2016 
 

IL SINDACO 
Geom. Molinari Davide 


